
Velinin Adı - Soyadı

SAATİ SEÇİM SAATİ SEÇİM
6 6
4 3
3 4
3 2

16 1
16

SAATİ SEÇİM
2
4
4
2
2
2

16

5
2

2
1
12
4
3
2
1
2
12
16
40

SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK

SEÇMELİ COĞRAFYA
SEÇMELİ BİLGİ KURAMI
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

TOPLAM

SEÇMELİ KİMYA
SEÇMELİ BİYOLOJİ

TOPLAM

3.GRUP- TÜRKÇE SOSYAL
SEÇMELİ DERSLER

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER
SEÇMELİ MATEMATİK SEÇMELİ MATEMATİK

SEÇMELİ TARİHSEÇMELİ FİZİK

 Açıklama: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 31/12/2020 tarih ve 18676170 sayılı yazısı ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 05/01/2021 
tarih ve 18783683 sayılı yazıları ile öğrenci tercihleri de  dikkate alınarak aşağıdaki dersler seçilip gruplandırma  yapılmıştır.Bu 
gruplardan birini seçerek 11.sınıfta  okuyacağınız seçmeli desler için tercihinizi belirtiniz.

1.GRUP/SAYISAL 2.GRUP/EŞİT AĞIRLIK

Okul Rehber ÖğretmeniSınıf Rehber Öğretmeni

İmza İmza

Öğrencinin Adı - Soyadı           

İmza İmza

 HACI BAYRAM KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE
                      ALTINDAĞ

               Velisi bulunduğum okulunuz …../……. Sınıfı ……. Nolu öğrencisi ……………………………………. 2020-2021 Eğitim 
Öğretim yılında 11. Sınıfta almak istediği seçmeli dersler aşağıda belirlenmiş olup  işaretleyerek tercih ettiğimiz derslerin 
okulunuzun koşullarının uygun olması halinde okutulmasını istiyorum.                                                                                                                                                   

              Gereğini bilgilerinize arz ederim.

…..../…..../ 2021

TOPLAM
SEÇMELİ DERSLER

HAFTALIK TOPLAM DERS SAATİ

YABANCI DİL
BEDEN EĞİTİMİ

TOPLAM
KUR'AN-I KERİM
MESLEKİ ARAPÇA
TEFSİR
AKAİD

TOPLAM

ORTAK DERSLER

MESLEK DERSLERİ

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11. SINIF(ZORUNLU) HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
TARİH

HİTABET VE MES. UYGULAMA

FELSEFE 2

SEÇMELİ TARİH
SEÇMELİ COĞRAFYA
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEB. 
SEÇMELİ BİLGİ KURAMI
SEÇMELİ PSİKOLOJİ
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